4.1.4 respeitadas as suas disponibilidades financeiras e
orçamentárias, repassar os recursos à CONVENENTE, em obediência ao cronograma de
desembolso constante no Plano de Trabalho, que guardará consonância com as metas,
fases ou etapas de execução do Convênio, no valor total de R$ 116.976,00 (Cento e
dezesseis mil e novecentos e setenta e seis reais) provenientes da Dotação Orçamentária